
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.12.2020  
 
                                                                                                     № 1162 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих муниципальные должности, 

должности муниципальной службы в Североуральском городском 
округе и членов их семей на официальном сайте Администрации 

Североуральского городского округа и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для опубликования, утвержденный 

постановлением Администрации Североуральского городского округа 
от 05.12.2014 № 1893  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 259-ФЗ  
«О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», статьей 43 Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского 
городского округа от 22.04.2015, Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности, должности муниципальной службы в Североуральском городском округе  
и членов их семей на официальном сайте Администрации Североуральского городского 
округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования (далее - Порядок), утверждённый постановлением Администрации 
Североуральского городского округа от 05.12.2014 № 1893, следующие изменения: 

1) подпункт 2.4. пункта 2 после слов «акций (долей участия, паев в уставных 
(складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых 
активов, цифровой валюты»; 

2) в пункте 4 слова «отделом муниципальной службы и организационной работы» 
заменить словами «кадровым подразделением»; 

3) в пункте 6 слова «Отдел муниципальной службы и организационной работы» 
заменить словами «Кадровое подразделение». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»  

и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
И.о. Главы 
Североуральского городского округа                                     В.В. Паслер 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

